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1. 1. M39 16 Losman Petr, 1979 Kerteam Praha 0:49:18,7

2. 2. M39 23 Linhart Radek, 1976 Cyklosport Kerda 0:49:47,6

3. 3. M39 7 Brýdl Pavel, 1980 SK Nové Město nad Metují 0:51:01,8

4. 4. M39 20 Mrázek Jan, 1981 Kerteam Praha 0:51:31,2

5. 5. M39 13 Berka Martin, 1985 Kozákov 0:51:45,0

6. 6. M39 14 Wallenfels Jiří, 1972 Sokol Vinohrady 0:52:50,0

7. 7. M39 21 Čivrný Jiří, 1980 Semily 0:52:58,5

8. 8. M39 11 Hanyš Zbyněk, 1985 ISCAREX Česká Třebová 0:53:17,9

9. 1. V40 74 Beshir Idris Ervin, 1967 SK Zdice 0:53:52,7

10. 9. M39 3 Gaisl Luboš, 1985 AC Syner Turnov 0:54:12,3

11. 10. M39 19 Oma Jakub, 1980 AC Syner Turnov 0:54:14,6

12. 11. M39 10 Drahoňovský Aleš, 1972 AC Syner Turnov 0:54:43,4

13. 12. M39 12 Berka Radim, 1982 Kozákov 0:55:09,5

14. 13. M39 5 Vavruška Jiří, 1978 SKP Jablonex 0:56:04,5

15. 1. M22 2 Dědeček Jaromír, 1987 AC Syner Turnov 0:56:11,4

16. 14. M39 15 Doucha Jiří, 1971 TJ Start Náchod 0:56:15,4

17. 1. V50 58 Krupička Miroslav, 1953 Jiskra Ústí nad Orlicí 0:56:43,4

18. 2. V50 47 Šimůnek Jaromír, 1955 SKP Jablonex 0:57:14,4

19. 2. V40 45 Jančík Bořek, 1964 Svartes Hořice 0:57:34,4

20. 15. M39 1 Adamičko Radek, 1977 AC Syner Turnov 0:58:10,7

21. 1. Z35 96 Klimešová Jana, 1970 USK Praha 0:59:42,2

22. 3. V50 64 Vacarda Vladimír, 1959 AC Slovan Liberec 0:59:46,6

23. 3. V40 76 Zoubek Jiří, 1965 SWSL Lučany 1:00:26,1

24. 16. M39 24 Beránek Václav, 1973 Staněk Sport Turnov 1:00:30,5

25. 1. Z 88 Beshirová Idris Carmen, 1998 SK Zdice 1:00:33,1

26. 4. V50 49 Bufka Zděněk, 1957 AC Česká Lípa 1:00:39,6

27. 4. V40 60 Tomsa Pavel, 1962 Doubrava 1:01:21,3

28. 2. Z 100 Zuzánková Tereza, 1986 Jablonec nad Nisou 1:01:33,3

29. 2. M22 4 Kolman Zdeněk, 1989 Praha 6, Břevnov 1:02:56,2

30. 5. V40 75 Šíp Ladislav, 1964 SCMT Liberec 1:03:20,6

31. 1. V60 71 Javůrek Jiří, 1948 Jiskra Horní Maršov 1:03:25,7

32. 17. M39 9 Jelínek Petr, 1978 SK Jelas Turnov 1:03:34,0

33. 3. M22 18 Vojtěch Jonáš, 1989 Tri Ski Horní Počernice 1:03:40,2

34. 3. Z 99 Jiřičková Simona, 1984 SKI Jilemnice 1:03:49,0

35. 18. M39 25 Buda Zdeněk, 1980 Death A.D. Huť 1:04:32,4

36. 4. Z 95 Balcarová Alena, 1981 VSK Univerzita Brno 1:04:57,8

37. 19. M39 17 Balcar Michal, 1979 VSK Univerzita Brno 1:04:58,1

38. 6. V40 73 Havlíček Ivo, 1966 Lánov Krkonoše 1:05:17,6

39. 20. M39 8 Ondrejkovič Petr, 1981 Turnov 1:05:19,1

40. 5. V50 68 Kubr Václav, 1955 Hvězda SKP Pardubice 1:05:32,7

41. 7. V40 52 Šimonek Pavel, 1966 Hvězda SKP Pardubice 1:06:08,6

42. 2. V60 53 Kordina Zdeněk, 1949 AC Slovan Liberec 1:06:11,4

43. 21. M39 26 Zikmund Jan, 1977 Orel Turnov 1:06:25,8

44. 6. V50 65 Drozd Jiří, 1957 Mopos Pardubice 1:07:21,8

45. 7. V50 59 Trejbal Karel, 1951 SKP Mladá Boleslav 1:07:24,2

HRUŠTICE 2009 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA
36. ročník silničního běhu Turnov - Malá Skála - Turnov na 15 km

Turnov, neděle 18. 10. 2009,  počasí: zataţeno, dešťové přeháňky, mokrá silnice, mírný vítr,  teplota + 6 °C

Absolutní traťový rekord :  46:19,7 min /1993/ - Jan PEŠAVA, nar. 1972



46. 5. Z 87 Doubková Zuzana, 1984 Tanvald 1:07:31,0

47. 8. V50 41 Krpata Kamil, 1952 TJ Karlovice 1:07:36,9

48. 6. Z 92 Cermanová Alena, 1976 Doubravice 1:07:59,3

49. 22. M39 6 Slezák Petr, 1974 PIM RC Praha 1:08:23,7

50. 8. V40 61 Košek Milan, 1965 Staněk Sport Turnov 1:08:25,7

51. 7. Z 91 Marušiaková Miriam, 1981 PIM BK Praha 3, SVK 1:08:39,4

52. 3. V60 51 Smutný Oldřich, 1948 COOP Mnichovo Hradiště 1:09:00,5

53. 9. V50 55 Kumsta Zděněk, 1952 AC Mladá Boleslav 1:09:31,5

54. 4. V60 56 Řiha Miroslav, 1945 Sokol Sadská 1:09:45,4

55. 9. V40 44 Skalský Pavel, 1965 AC Syner Turnov 1:09:55,2

56. 2. Z35 86 Škorpilová Jana, 1974 VSP Praha - SABZO 1:10:46,3

57. 1. Z45 93 Jirásková Eva, 1964 ISCAREX Česká Třebová 1:11:03,9

58. 8. Z 89 Krausová Jaroslava, 1975 Glasmann Teplice 1:11:09,1

59. 10. V50 57 Strouhal Zdeněk, 1959 Staněk Sport Turnov 1:12:16,8

60. 11. V50 43 Jakoubek Arnošt, 1952 Staněk Sport Turnov 1:13:12,6

61. 5. V60 67 Chocholouš Dalibor, 1946 Dubina Pardubice 1:13:48,0

62. 23. M39 22 Svatoň Jiří, 1985 SK Čechovka Hořice 1:17:45,6

63. 2. Z45 98 Kubrová Dagmar, 1964 Hvězda SKP Pardubice 1:18:16,4

64. 1. V70 63 Jantsch Vítězslav, 1935 LIAZ Jablonec 1:18:35,8

65. 3. Z35 94 Alferyová Lenka, 1966 Sokol Královské Vinohrady 1:21:43,0

66. 10. V40 176 Kyselý Petr, 1964 TJ Zduchovice 1:21:47,6

67. 24. M39 27 Smitka Luboš, 1984 Turnov 1:23:30,8

68. 6. V60 66 Vorel Milan, 1940 Slatiňany 1:24:19,4

69. 2. V70 69 Culka Václav, 1935 Liga 100 Kostelec nad Orlicí 1:25:26,9

70. 7. V60 177 Dvořák Ladislav, 1948 TJ Sokol Velké Hamry 1:25:49,2

71. 11. V40 72 Tyrychtr Pavel, 1964 AC Syner Turnov 1:27:02,7

72. 3. Z45 181 Vacková Hana, 1956 SK Hronov 1:27:26,7

73. 12. V50 175 Horyna Miroslav, 1954 Zahradní Město Praha 1:28:51,4

74. 13. V50 174 Podlešák Jiří, 1950 KRB Tanvald 1:30:09,0

75. 14. V50 42 Matějka Milan, 1956 Staněk Sport Turnov DNF

76. 9. Z 90 Vavrušková Lucie, 1984 Jablonec nad Nisou DNS

Z35 – kategorie ŢENY  35 - 44 let, nar. 1974 - 1965

Z45 – kategorie ŢENY  nad 45 let, nar. 1964 a dříve

Srdečně Vás zveme na 37. ročník HRUŠTICE 2010!  

Termín – neděle 17. 10. 2010   !!!

M39 – kategorie MUŢI  23 – 39 let, nar. 1970 – 1986

V40 – kategorie MUŢI veteráni  40 – 49 let, nar. 1969 – 1960

Z – kategorie ŢENY  do 34 let, nar. 1975 a mladší

V50 – kategorie MUŢI veteráni 50 – 59 let, nar. 1959 – 1950

V70 – kategorie MUŢI  veteráni nad 70 let, nar. 1939 a dříve

M22 – kategorie MUŢI  do 22 let, nar. 1987 a mladší

V60 – kategorie MUŢI  veteráni 60 - 69 let, nar. 1949 - 1940

Sledujte naše webové stránky: www.hrusticebeh.cz

Na startu rekordní počet ţen, celkem 14 !!! GRATULUJEME všem !!!
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1. M22 2 Dědeček Jaromír, 1987 AC Syner Turnov 0:56:11,4

2. M22 4 Kolman Zdeněk, 1989 Praha 6, Břevnov 1:02:56,2

3. M22 18 Vojtěch Jonáš, 1989 Tri Ski Horní Počernice 1:03:40,2

HRUŠTICE 2009 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

36. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :  M22 - MUŢI  do  22 let                      Turnov, neděle   18.10.2009  

Traťový rekord kategorie M22:  46:19,7 min /1993/ - Jan PEŠAVA, nar. 1972
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1. M39 16 Losman Petr, 1979 Kerteam Praha 0:49:18,7

2. M39 23 Linhart Radek, 1976 Cyklosport Kerda 0:49:47,6

3. M39 7 Brýdl Pavel, 1980 SK Nové Město nad Metují 0:51:01,8

4. M39 20 Mrázek Jan, 1981 Kerteam Praha 0:51:31,2

5. M39 13 Berka Martin, 1985 Kozákov 0:51:45,0

6. M39 14 Wallenfels Jiří, 1972 Sokol Vinohrady 0:52:50,0

7. M39 21 Čivrný Jiří, 1980 Semily 0:52:58,5

8. M39 11 Hanyš Zbyněk, 1985 ISCAREX Česká Třebová 0:53:17,9

9. M39 3 Gaisl Luboš, 1985 AC Syner Turnov 0:54:12,3

10. M39 19 Oma Jakub, 1980 AC Syner Turnov 0:54:14,6

11. M39 10 Drahoňovský Aleš, 1972 AC Syner Turnov 0:54:43,4

12. M39 12 Berka Radim, 1982 Kozákov 0:55:09,5

13. M39 5 Vavruška Jiří, 1978 SKP Jablonex 0:56:04,5

14. M39 15 Doucha Jiří, 1971 TJ Start Náchod 0:56:15,4

15. M39 1 Adamičko Radek, 1977 AC Syner Turnov 0:58:10,7

16. M39 24 Beránek Václav, 1973 Staněk Sport Turnov 1:00:30,5

17. M39 9 Jelínek Petr, 1978 SK Jelas Turnov 1:03:34,0

18. M39 25 Buda Zdeněk, 1980 Death A.D. Huť 1:04:32,4

19. M39 17 Balcar Michal, 1979 VSK Univerzita Brno 1:04:58,1

20. M39 8 Ondrejkovič Petr, 1981 Turnov 1:05:19,1

21. M39 26 Zikmund Jan, 1977 Orel Turnov 1:06:25,8

22. M39 6 Slezák Petr, 1974 PIM RC Praha 1:08:23,7

23. M39 22 Svatoň Jiří, 1985 SK Čechovka Hořice 1:17:45,6

24. M39 27 Smitka Luboš, 1984 Turnov 1:23:30,8

HRUŠTICE 2009 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

36. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :  M39 - MUŢI  23 – 39 let                     Turnov,  neděle  18.10.2009  

Traťový rekord kategorie M39:  46:39,3 min /1996/ - Milan DRAHOŇOVSKÝ, nar. 1966
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1. V40 74 Beshir Idris Ervin, 1967 SK Zdice 0:53:52,7

2. V40 45 Jančík Bořek, 1964 Svartes Hořice 0:57:34,4

3. V40 76 Zoubek Jiří, 1965 SWSL Lučany 1:00:26,1

4. V40 60 Tomsa Pavel, 1962 Doubrava 1:01:21,3

5. V40 75 Šíp Ladislav, 1964 SCMT Liberec 1:03:20,6

6. V40 73 Havlíček Ivo, 1966 Lánov Krkonoše 1:05:17,6

7. V40 52 Šimonek Pavel, 1966 Hvězda SKP Pardubice 1:06:08,6

8. V40 61 Košek Milan, 1965 Staněk Sport Turnov 1:08:25,7

9. V40 44 Skalský Pavel, 1965 AC Syner Turnov 1:09:55,2

10. V40 176 Kyselý Petr, 1964 TJ Zduchovice 1:21:47,6

11. V40 72 Tyrychtr Pavel, 1964 AC Syner Turnov 1:27:02,7

HRUŠTICE 2009 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

36. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :  V40 - VETERÁNI  40 – 49 let             Turnov, neděle  18.10.2009 

Traťový rekord kategorie V40:  48:06,2 min /2000/ - Petr KLIMEŠ, nar. 1958
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1. V50 58 Krupička Miroslav, 1953 Jiskra Ústí nad Orlicí 0:56:43,4

2. V50 47 Šimůnek Jaromír, 1955 SKP Jablonex 0:57:14,4

3. V50 64 Vacarda Vladimír, 1959 AC Slovan Liberec 0:59:46,6

4. V50 49 Bufka Zděněk, 1957 AC Česká Lípa 1:00:39,6

5. V50 68 Kubr Václav, 1955 Hvězda SKP Pardubice 1:05:32,7

6. V50 65 Drozd Jiří, 1957 Mopos Pardubice 1:07:21,8

7. V50 59 Trejbal Karel, 1951 SKP Mladá Boleslav 1:07:24,2

8. V50 41 Krpata Kamil, 1952 TJ Karlovice 1:07:36,9

9. V50 55 Kumsta Zděněk, 1952 AC Mladá Boleslav 1:09:31,5

10. V50 57 Strouhal Zdeněk, 1959 Staněk Sport Turnov 1:12:16,8

11. V50 43 Jakoubek Arnošt, 1952 Staněk Sport Turnov 1:13:12,6

12. V50 175 Horyna Miroslav, 1954 Zahradní Město Praha 1:28:51,4

13. V50 174 Podlešák Jiří, 1950 KRB Tanvald 1:30:09,0

14. V50 42 Matějka Milan, 1956 Staněk Sport Turnov DNF

HRUŠTICE 2009 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

36. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :  V50 - VETERÁNI  50 – 59 let               Turnov,  neděle 18.10.2009  

Traťový rekord kategorie V50:  53:17,4 min /2006/ - Miloš SMRČKA, nar. 1954
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1. V60 71 Javůrek Jiří, 1948 Jiskra Horní Maršov 1:03:25,7

2. V60 53 Kordina Zdeněk, 1949 AC Slovan Liberec 1:06:11,4

3. V60 51 Smutný Oldřich, 1948 COOP Mnichovo Hradiště 1:09:00,5

4. V60 56 Řiha Miroslav, 1945 Sokol Sadská 1:09:45,4

5. V60 67 Chocholouš Dalibor, 1946 Dubina Pardubice 1:13:48,0

6. V60 66 Vorel Milan, 1940 Slatiňany 1:24:19,4

7. V60 177 Dvořák Ladislav, 1948 TJ Sokol Velké Hamry 1:25:49,2

HRUŠTICE 2009 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

36. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :  V60 - VETERÁNI 60 - 69 let               Turnov,  neděle 18.10.2009 

Traťový rekord kategorie V60:  59:00,6 min /2008/ - Jiří JAVŮREK, nar. 1948
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1. V70 63 Jantsch Vítězslav, 1935 LIAZ Jablonec 1:18:35,8

2. V70 69 Culka Václav, 1935 Liga 100 Kostelec nad Orlicí 1:25:26,9

HRUŠTICE 2009 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

36. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :  V70 - VETERÁNI nad 70 let                  Turnov,  neděle 18.10.2009 

Traťový rekord kategorie V70:  1:10:47,6 min /2005/ - Oldřich JARKOVSKÝ, nar. 1934
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1. Z 88 Beshirová Idris Carmen, 1998 SK Zdice 1:00:33,1

2. Z 100 Zuzánková Tereza, 1986 Jablonec nad Nisou 1:01:33,3

3. Z 99 Jiřičková Simona, 1984 SKI Jilemnice 1:03:49,0

4. Z 95 Balcarová Alena, 1981 VSK Univerzita Brno 1:04:57,8

5. Z 87 Doubková Zuzana, 1984 Tanvald 1:07:31,0

6. Z 92 Cermanová Alena, 1976 Doubravice 1:07:59,3

7. Z 91 Marušiaková Miriam, 1981 PIM BK Praha 3, SVK 1:08:39,4

8. Z 89 Krausová Jaroslava, 1975 Glasmann Teplice 1:11:09,1

9. Z 90 Vavrušková Lucie, 1984 Jablonec nad Nisou DNS
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1. Z35 96 Klimešová Jana, 1970 USK Praha 0:59:42,2

2. Z35 86 Škorpilová Jana, 1974 VSP Praha - SABZO 1:10:46,3

3. Z35 94 Alferyová Lenka, 1966 Sokol Královské Vinohrady 1:21:43,0
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1. Z45 93 Jirásková Eva, 1964 ISCAREX Česká Třebová 1:11:03,9

2. Z45 98 Kubrová Dagmar, 1964 Hvězda SKP Pardubice 1:18:16,4

3. Z45 181 Vacková Hana, 1956 SK Hronov 1:27:26,7

Kategorie :   Z45 - ŢENY  45 let a starší                    Turnov, neděle 18.10.2009 

Traťový rekord kategorie Z45 - ţeny nad 45 let:  1:02:53,1 min /1991/ - Vlasta RULCOVÁ, nar. 1944

HRUŠTICE 2009 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

36. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :   Z - ŢENY do 34 let                              Turnov,  neděle 18.10.2009  

Traťový rekord kategorie Z - ţeny do 34 let:  53:45,0 min /2007/ - Anna PICHRTOVÁ, nar. 1973

Kategorie :   Z35 - ŢENY  35 - 44 let                    Turnov, neděle 18.10.2009 

Traťový rekord kategorie Z35 - ţeny 35-44 let:  54:10,0 min /2005/ - Jana KLIMEŠOVÁ, nar. 1970



 


